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SV Grafenstein, 7.12.2024

LG-Schüler- und Jugendcup 2024-2025
Kärntner Landesschützenverband

Landessportleiter: Kopitar Manfred
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Einzelwertung 20 Schuss
Schülerinnen

1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Kaiser Valerie SV zu Klagenfurt 92,2 90,3 182,5
2. Schorli Madlen SV Grafenstein 85,1 92,8 177,9

Schüler
1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Oberdorfer Hannes SV St. Veit an der Glan 103,2 102,0 205,2
2. Weidlich Laurenz SV St. Jakob 98,8 98,4 197,2
3. Fuiko Phillip SV Grafenstein 93,3 91,3 184,6
4. Oberdorfer Adam SV St. Veit an der Glan 91,7 92,2 183,9
5. Kaiser Konstantin SV zu Klagenfurt 85,6 93,6 179,2
6. Ludescher Walter SV Grafenstein 91,3 86,4 177,7

Jugend I weiblich
1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Tatschl Anna SV Preitenegg 101,8 100,7 202,5
2. Fuiko Lea-Marie SV Grafenstein 92,5 96,0 188,5
3. Eresch Helena SV Grafenstein 89,6 96,6 186,2

Gräßl Elina SV Preitenegg 92,6 93,6 186,2
5. Hernler Lea SSV Feldkirchen Sparkasse 93,4 87,4 180,8
6. Neumann Isabella SV Preitenegg 92,6 86,3 178,9
7. Gräßl Loreen SV Preitenegg DNS

Jugend I männlich
1. Serie 2. Serie Gesamt

1. WuWu Adrian SV Völkermarkt 99,4 97,5 196,9
2. Mossegger Maximilian SV Grafenstein 98,5 95,6 194,1
3. Rumpold Simon SG Friesach 92,3 92,0 184,3
4. Kaiser Raphael SV zu Klagenfurt 84,4 89,6 174,0
5. Horn Alexander SV zu Klagenfurt 81,9 83,7 165,6
6. Friederich Dominik SSV Feldkirchen Sparkasse DNS

Jugend II weiblich
1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Stoica Sara SV zu Klagenfurt 87,2 92,2 179,4
2. Wang Lilly SV Grafenstein 82,6 88,6 171,2
3. Eresch Anna SV Grafenstein 92,3 78,0 170,3

Jugend II männlich
1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Astner Niklas SV Preitenegg 82,9 91,0 173,9
2. Brunner Moritz SV Preitenegg 84,2 87,2 171,4
3. Palli Alexander SSV Feldkirchen Sparkasse 81,0 81,8 162,8
4. Töplitzer Timo SV St. Veit an der Glan 61,7 59,2 120,9
5. Della Schiava Fabio SV Völkermarkt DNS



Einzelwertung 40 Schuss
Jungschützinnen

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1. Liebhard Diana SV Völkermarkt 91,8 93,4 92,5 82,8 360,5

Jungschützen
1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1. WuWu Alejandro SV Völkermarkt 95,4 90,6 95,9 93,6 375,5
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Gesamtwertung

LG-Schüler- und Jugendcup 2024-2025
Kärntner Landesschützenverband

Landessportleiter: Kopitar Manfred

|



Einzelwertung 20 Schuss
Schülerinnen

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. Kaiser Valerie SV zu Klagenfurt 180,1 182,5 362,6 181,30
2. Schorli Madlen SV Grafenstein 178,8 177,9 356,7 178,35

Schüler
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. Oberdorfer Hannes SV St. Veit an der Glan 203,7 205,2 408,9 204,45
2. Weidlich Laurenz SV St. Jakob 197,3 197,2 394,5 197,25
3. Oberdorfer Adam SV St. Veit an der Glan 185,5 183,9 369,4 184,70
4. Kaiser Konstantin SV zu Klagenfurt 189,7 179,2 368,9 184,45
5. Fuiko Phillip SV Grafenstein 171,7 184,6 356,3 178,15
6. Ludescher Walter SV Grafenstein 173,4 177,7 351,1 175,55

Jugend I weiblich
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. Tatschl Anna SV Preitenegg 192,0 202,5 394,5 197,25
2. Fuiko Lea-Marie SV Grafenstein 185,0 188,5 373,5 186,75
3. Eresch Helena SV Grafenstein 186,8 186,2 373,0 186,50
4. Gräßl Elina SV Preitenegg 178,7 186,2 364,9 182,45
5. Hernler Lea SSV Feldkirchen Sparkasse 180,0 180,8 360,8 180,40
6. Neumann Isabella SV Preitenegg DNS 178,9 178,9 178,90
7. Gräßl Loreen SV Preitenegg 150,1 DNS 150,1 150,10

Jugend I männlich
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. WuWu Adrian SV Völkermarkt 201,9 196,9 398,8 199,40
2. Mossegger Maximilian SV Grafenstein 200,3 194,1 394,4 197,20
3. Rumpold Simon SG Friesach 179,3 184,3 363,6 181,80
4. Horn Alexander SV zu Klagenfurt 168,0 165,6 333,6 166,80
5. Kaiser Raphael SV zu Klagenfurt 153,9 174,0 327,9 163,95
6. Friederich Dominik SSV Feldkirchen Sparkasse 156,1 DNS 156,1 156,10

Jugend II weiblich
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. Stoica Sara SV zu Klagenfurt DNS 179,4 179,4 179,40
2. Eresch Anna SV Grafenstein 171,2 170,3 341,5 170,75
3. Wang Lilly SV Grafenstein 157,5 171,2 328,7 164,35

Jugend II männlich
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. Brunner Moritz SV Preitenegg 178,8 171,4 350,2 175,10
2. Astner Niklas SV Preitenegg 157,2 173,9 331,1 165,55
3. Palli Alexander SSV Feldkirchen Sparkasse 148,4 162,8 311,2 155,60
4. Töplitzer Timo SV St. Veit an der Glan 124,7 120,9 245,6 122,80
5. Della Schiava Fabio SV Völkermarkt DNS DNS



Einzelwertung 40 Schuss
Jungschützinnen

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. Liebhard Diana SV Völkermarkt 370,0 360,5 730,5 365,25

Jungschützen
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Finale Gesamt Schnitt

1. WuWu Alejandro SV Völkermarkt 377,0 375,5 752,5 376,25
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